

ing. Hopjan Svatopluk

Jablonského 59, 772 00 Olomouc

tel. 585 226840, mobil 605 979181, e-mail: hopjans@sezna

Nabídka číslo: 45150 název: Regenerace pan. sídliště Předmostí-12. etapa Veřejné osvětlení
--

Investor: Statutární město Přerov
Přerov

Vypracoval: správce systému
E-mail: hopjans@seznam.cz
Dne: 22.10.2015

n.cz



C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010064	trubka inst. ocel. závit. typ 6029 R=29mm (PU)	34,70	16,00 m	555,20
2	210020651	nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg	83,00	8,00 ks	664,00
3	210100001	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5mm ²	13,70	48,00 ks	657,60
4	210100003	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 16mm ²	22,10	64,00 ks	1414,40
5	210100102	ukonč. 1 žil. vodičů do 50 mm ²	62,00	14,00 ks	868,00
6	210100251	ukonč. kab. smršt. zákl. do 4x10 mm ²	65,10	32,00 ks	2083,20
7	210120001	poj. vložka do 6 A	13,70	8,00 ks	109,60
8	210202015	Svítilno LED na stožár	200,80	8,00 ks	1606,40
9	210204002	stožár sadový ocelový - 4m dl.	447,30	8,00 ks	3578,40
10	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	366,50	8,00 ks	2932,00
11	210220001	uzem. na povrchu FeZn do 120 mm ² bez nátěru	71,40	16,00 m	1142,40
12	210220010	nátěr zemnicího pásku do 120 mm ² 1x vč. žlut. p.	48,30	16,00 m	772,80
13	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč. svorek; propoj. aj.	33,60	170,00 m	5712,00
14	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS; SR 03)	62,00	8,00 ks	496,00
15	210220302	svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST; SJ; SK; SZ; SR 01; 02)	86,90	8,00 ks	695,20
16	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ² 750V (VU)	14,70	40,00 m	588,00
17	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm ² 750V (VU)	17,90	230,00 m	4117,00
DEMONTÁŽ					Montáž celkem: 0 Kč
18	210202015	Svítilno výbojkové na stožár	94,60	6,00 ks	567,60
19	210204002	stožár sadový ocelový	247,80	6,00 ks	1486,80
20	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	190,10	6,00 ks	1140,60
21	210901015	AYKY 4Bx16 mm ² 750V (VU)	17,90	120,00 m	2148,00
					Demontáž celkem: 0 Kč

Celkem za ceník:

33335,20

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	01	Vytrhání dlažby	273,00	3,00 m ²	819,00
2	02	Položení dlažby	516,70	3,00 m ²	1550,10
3	06	Odvod sutí vč. uložení	2520,00	1,00 m ³	2520,00

4	460030092	vytrhání obruby ležaté - malta	54,30	2,00 m	108,60
5	460050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	596,40	3,00 m3	1789,20
6	460080002	betonový základ do bednění	1638,00	3,00 m3	4914,00
7	460080101	rozbourání betonového základu	2965,20	4,00 m3	11860,80
8	460100002	pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x1500mm	861,00	8,00 ks	6888,00
9	460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	168,80	3,00 m3	506,40
10	460200163	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	173,30	120,00 m	20796,00
11	460200164	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.4	194,30	40,00 m	7772,00
12	460420372	zřiz.lože/kop.písk.zakr.tl. 10cm cihl.napříč 35cm	47,30	160,00 m	7568,00
13	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	7,10	160,00 m	1136,00
14	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	20,00	210,00 m	4200,00
15	460560163	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	35,70	120,00 m	4284,00
16	460560164	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.4	43,10	40,00 m	1724,00

Celkem: 0 Kč

Celkem za ceník:

78436,10

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00227	trubka ocelová závitová 6029 R=29mm	184,00	16,00 m	2944,00
2	00233	koleno pro trubku ocelovou závitovou 6129 R=29mm	188,00	1,60 ks	300,80
3	00906	pojistkový dotyk 6A	10,50	8,00 ks	84,00
4	00909	pojistková vložka 6A	7,40	8,00 ks	59,20
5	01055	Svítilno LED - BDS 651 1xGRN 40 - 25/830 MDV 2721/32W	19807,20	8,00 ks	158457,60
6	01063	stožár sadový ocelový 4m dl.	8752,80	8,00 ks	70022,40
7	01154	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	427,60	8,00 ks	3420,80
8	01402	FeZn R=10 mm	32,60	16,00 m	521,60
9	01403	FeZn R=10mm	23,10	170,00 m	3927,00
10	01429	svorka na potrubí ST 01 1/2"	25,20	8,00 ks	201,60
11	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	9,50	17,00 ks	161,50
12	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	9,50	8,00 ks	76,00
13	01594	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	17,90	64,00 ks	1145,60

14 01597	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-10	57,80	14,00 ks	809,20
15 02944	CYKY 4Bx10mm ²	88,20	230,00 m	20286,00
16 04100	Fe profil U 40	34,70	8,00 kg	277,60
17 33914	CYKY 3Cx1.5mm ²	11,60	40,00 m	464,00
18 90001	kopaný písek	340,50	10,40 m ³	3541,20
19 90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	4,90	160,00 kg	784,00
20 90027	trubka z PVC, PE-HD 63/52 mm	17,90	210,00 m	3759,00

Celkem za materiály:

271243,10

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	01	Betonová směs	2293,20	3,00	6879,60

Celkem za dodávky:

6879,60

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	01	Zapojení a odzkoušení chodu	289,00	12,00 hod.	3468,00
2	02	Demontáže	289,00	14,00 hod.	4046,00
3	04	Pomocné práce vč. zednických	289,00	10,00 hod.	2890,00
7	30	Likvidace odpad. materiálu v souladu se zák. o odpadech	289,00	10,00 hod.	2890,00

Celkem za práci v HZS:

13294,00

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	27 992,20
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	5 343,00
3 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	271243,10
4 Podružný materiál	1,00
5 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1,00
6 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	78 436,10
CELKEM URN	383 016,40
B. HZS	
12 Hodinová zúčtovací sazba	13 294,00
CELKEM HZS	13 294,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
13 Dodávka zařízení (specifikace)	6 879,60
14 Doprava dodávek	1,00
CELKEM DODÁVKA	6 880,60
REKAPITULACE CELKEM	403 191,00